[image: image1.jpg]

ГЛАВА  КУВШИНОВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.06.2013г                                          г. Кувшиново                                        №  219-1
О внесении изменений и  дополнений  в реестр
 муниципальных услуг в Кувшиновском районе
  В соответствии с постановлением главы Кувшиновского района от 10.05.2011  № 123-1 «Об утверждении Порядка формирования и ведения муниципальных услуг в МО «Кувшиновский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в приложение к постановлению главы Кувшиновского района от 16.05.2011  № 134-1 « Об утверждении Реестра муниципальных услуг в Кувшиновском районе», изложив его в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2.  Отделу организационно-контрольной работы (Фадеева Т.М.)  опубликовать настоящее постановление в общественно-политической  газете «Знамя» и разместить на официальном сайте администрации Кувшиновского района в сети Интернет http://www.kuvshinovo.org/.
3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по экономике, финансовым и социальным вопросам В.Н. Демидову.

 Врио главы Кувшиновского района                                                      Д.В. Новоселов